medium ana tari quatuor per mancosum sicut inter nobis con-

venit in omnem deliverationem quamque et in omnem decesitio-

nem. ut a nunc die presentem et imperpetuis (1) in vestro et de

vestri heredes sint potestatis havendi fruendi possidendi vin-

dendi donandi seu commutandi liveram potestatem haveatis. et

iam aliquando exinde neque a nos neque ab eredibus nostris

vel a novis summissam personam nullam requisitionem exinde

aveatis non vos non vestri heredes per nullum modum imper-

petuum, Insuper nos et heredes nostri vobis et ab (sic) eredibus

vestris omni tempore ab omnem hominem omnemque personas

extraneas vel de genere nostro antestare et defensare promi-

ctimus. quod si minime vobis exinde fecerimus viginti byzan-

tios vobis componere promictimus. et hec chartula sit firma.

Impresentia testium. Constantino f. Petro de Stephano. Leone
f. Tauro de Leone com. Leone Quatrario.

f Ego Gonstantinus scriva scripsi.

vn.

(964) — Sergio e Mansone duchi a. 6 — ind. VII — 20

gennaio.

II prete Petrus d^ Urso com. Finipìpulo e suo cognato

Lupinus de Eufimia vendono a dom. Petro f. Leonis com.

de lohanne com. una vigna in Reginnam Maiorem (Maiori)

nel luogo detto at Campalo, per soldi 35 di tari, che essi

offrono in dote alla chiesa di S. Maria.

Perg. di Amalfi , n. 1 ; arch. di S, M. di Fontanella , n. Ili ; arch. della

SS. Trinità, n. Ili — Orig. — Alt. 63X21; molto corrosa nel lato inferiore si-

nistro — Pubbl. monca dal Camera, I, p. 143, e li, p. 481.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. die

vicesima mensis ianuarii. temporibus domini Sergii et domini
Mansonis idest genitor et filius ambo gloriosi duces Amalfi

anno sexto. Constat nos Petrus presb. de Urso com. Finipipulo

(l) Manca la parola temporibus.
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et Lupinus de Eufìmia verissimi cognati, a presenti die et tem-

pore prona atque spontanea voluntate venundedimus atque et

in presentem cessimus et contradidimus vobis dom. Petro f.

Leonis com. de lohanne com. plenariam petiam de vinea in

Reginnam Maiorem positam iuxta vos loco nominato at Campulo.

que nobis ibidem obbenit a ss. dom. Urso com. et habuimus
illut datum de antea in ipsam ecclesiam beate dei genitricis

Marie . et noluerunt ipsam vineam ipsi dominatores de ipsa

ecclesia, deinde venundedimus illut vobis et dedimus ipso pretio

in ipsam ecclesiam. nam continet fines a supra ponitur fine fi-

nem de causa beati Andree apostoli domini nostri lesu christi.

de suptus fine finem de Mansone de Sergio com. de uno latere

fine finem de sancto lohanne da Campulo. et de alio latere fine

finem vestram. salva viam suam per ipsum cancellum de sancto

lohanne. haventem ibidem uno palmento fabrito et uno duleo

cum una serola. unde nobis ibidem nichil remansit. Unde et in

presentem accepimus a vobis exinde nostra sanatione solidos

triginta quinquem de tari, quos solidos dedimus in ss. eccle-

siam beate Marie in dotem. sicut inter nobis convenit in omnem
deliverationem et in omnem decisitionem. ut a nunc die presen-

tem et imperpetuis temporibus in vestram quam et de vestris

heredibus man[ea]t potestatibus idest havendi fruendi possi-

dendi vindendi donandi camniandi vestrisque heredibus dimit-

tendi liveram [et absolutam] haveatis potestatem. et nullam re-

quisitionem [aliqu]ando haveatis non vos non vestri heredes non
a nobis [non ab heredibus nost]ris non a nobis summissas per

sonas. Insuper nos et nostri [heredes vobis et] vestris heredibus

ipsam vineam ab omni humana per[sona antestari et] defensari

promittimus ante omnem domina[tionem sjeu potestatem. quod
si minime vobis exinde fecerimus [componere] vobis promitti-

mus libra una de auro, et hec chartula sit firma [imperpetuum.

Tejstibus. Gregorio de Constantino com. Manso de Pulchari

com. Muscho de Sergio com. (1).

[Die vicesim]a mensis [ia]nuarii ind. septima. Ego Io[han-

nes presb.] et scriva scripsi.

(1) 1 nomi dei testimoni sono scritti dallo stesso estensore dell'atto.
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Vili.

(970) — Mansone duca a. 12 — ind. XIII — 1 marzo —
Amalfi.

Drosu, relieta qd. Leonìs f. Constantini de Campalo, vende

a doni. Leoni f. qd. Petro de Campalo una casa sita in plano

Atrano e due catodia, per 70 soldi mancasi.

Perg. di Amalfi, n. 2 ; arch. di S. Maria di Fontanella, n. 64 ; arch. della

SS. Trinità, n. 1128 — Orig. — Alt. 46 X 31 ; lievemente corrosa al margine si-

nistro — Inedita.

j In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domini Mansonis gloriosi ducis anno duodecimo, die

prima mensis martii ind. tertia decima Amalfi. Certum est me
Drosu relieta qd. Leonis f. Constantini de Campulo. a presenti

die et tempore pronam atque spontaneam voluntatem venun-

dedimus atque et in presentis cessimus et contradidimus vobis

dom. Leoni f. qd. Petro de Campulo. idest plenariam etintegram

ipsam domum nostra hic in plano Atrano posita. sicut ipsa

ss. domus fabricata et ordinata est et quomodo parietes eius